
 
 

POSTANOWIENIE NR 63/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jaktorów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497 oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych Dz. U. poz. 625, Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Jaktorów, ustalony 
uchwałą Nr LI/390/2018 Rady Gminy Jaktorów z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Jaktorów na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, celem 
wyborów do Rady Gminy Jaktorów Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 4495 z 2018 r. zmienioną uchwałą Nr 
LVII/436/2018 Rady Gminy Jaktorów z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jaktorów, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jaktorów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jaktorów. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5329



Załącznik do postanowienia Nr 63/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jaktorów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Budy-Grzybek ulice: Aleja Kasztanowa, Aleja Klonowa, Aleja Lipowa, 
Alpejska, Michałowskiego nr parzyste od 16 do końca, nr nieparzyste od 
29 do końca, Platanowa od nr 45, Chylice ulice: Alpejska, Austriacka, 
Barbary Radziwiłłówny, Beskidzka, Bieszczadzka, Cicha, Dobrawy, 
Francuska, Grabiańskiego, Grunwaldzka, Himalajska, Jerzego Kukuczki, 
Karpacka, Kazimierza Górskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej 
Elżbiety II, Królowej Jadwigi, Lazurowa, Pańska, Skalista, 
Skandynawska, Słoneczna, Stanisławskiego, Sudecka, Szwajcarska, 
Świętokrzyska, Tatrzańska, Turniowa, Warmińska, Warszawska, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Włoska, Wojska Polskiego 
nr parzyste od 92 do końca, nr nieparzyste od 95 do końca, Zygmunta 
Augusta, Zygmunta Starego, Chylice-Kolonia ulice: Jerzego Kukuczki, 
Warszawska nr nieparzyste od 37 do 99, Zamkowa, Chyliczki ulica: Anny 
Jagiellonki, Grunwaldzka, Władysława Jagiełły 

1 

2 

Chylice: Chełmońskiego, Gdyńska, Gierymskiego, Księdza Skorupki, 
Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, Wojtkiewicza, 
Wyspiańskiego, Chylice-Kolonia: Cicha, Gdyńska, Gierymskiego, 
Książęca, Księdza Skorupki, Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, 
Warszawska nr parzyste od 14 do 32, nr nieparzyste od 13 do 35, 
Wyspiańskiego 

1 

3 

Chylice-Kolonia: Chełmońskiego nr nieparzyste od 1 do 73, Wojska 
Polskiego nr 1 do 93 nieparzyste i nr od 2 do 90 parzyste, Jaktorów: 
Anusi, Bohuna, Chełmońskiego nr parzyste od 2 do 78, Chmielowskiego, 
Dworcowa, Fabryczna, Heleny, Ketlinga, Kmicica, Oleńki, Powstańców, 
Skrzetuskiego, Warszawska, Wołodyjowskiego, Zagłoby 

1 

4 

Chylice: Bolesława Chrobrego, Leśmiana, Mieszka I, Parkowa, Stefana 
Batorego, Chylice-Kolonia: 1 Maja, 3 Maja, Adam Mickiewicza, 
Akacjowa, Andersena, Górnośląska, Kolejowa nr 4, Konopnickiej, 
Leśmiana, Mickiewicza, Miodowa, Orzeszkowej, Parkowa, Pomorska nr 
parzyste, Poznańska, Słowackiego, Stefanii Cygańskiej, Wybickiego, wieś 
Grabnik 

1 

5 

Jaktorów: Błotna, Generała Skokowskiego nr parzyste od 2 do 68, Jazdy 
Polskiej, Kawalerii Polskiej, Kolejowa, Koperkowa, Łąkowa, Ostatniego 
Tura, Pomorska nr nieparzyste, Rzeczna, Szaserów, Szwoleżerów, 
Traugutta, Ułanów 

1 

6 

Budy-Grzybek: Aleja Robinii, Aleja Świerkowa, Andrzeja Panufnika, 
Anny Jantar, Chełmońskiego, Cyprysowa, Dunikowskiego, Grabiańskiego 
nr parzyste, Heleny, Juliana Fałata, Ketlinga, Kiepury, Kilara, Kolberga, 
Księdza Baranowskiego, Leśna, Lutosławskiego, Łosia, Magnolii, Marka 
Grechuty, Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego nr parzyste od 2 do 
14, nr nieparzyste od 1 do 27, Moniuszki, Niedźwiedzia, Nowiny, 
Nowowiejskiego, Ogińskiego, Oktawy, Orzechowa, Picassa, Platanowa nr 
1 i 3, Podkowińskiego, Podlaska, Potockiego, Przyleśna, Puchalskiego, 
Rowickiego, Rysia, Sasanki, Sosnowa, Stryjeńskiej, Świderskiego, 
Wojciecha Kossaka, Wyczółkowskiego, Zaciszna, Żbika 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5329



7 

Jaktorów-Kolonia: Armii Krajowej, Bolesława Śmiałego, Bora 
Komorowskiego, Chmielna, Dobra, Danuty Siedzikówny "Inki", Emilii 
Plater, Generała Bema, Generała Bittnera, Generała Dreszera, Generała 
Fieldorfa, Generała Kleeberga, Generała Kutrzeby, Generała Maczka, 
Generała Okulickiego, Generała Sikorskiego, Generała Skokowskiego nr 
parzyste od 70 do 78, nr nieparzyste od 1 do 107A, Generała Zajączka, 
Kawalerii Polskiej, Kilara, Kościuszki, Księdza Baranowskiego, Miła, 
Moniuszki, Nowowiejskiego, Paderewskiego, Piotra Wysockiego, 
Potockiego, Prymasa Mikołaja Trąby, Rotmistrza Pileckiego, Strzelecka, 
Teligi, Warsa, Wojciecha Korfantego, Żyrardowska 

1 

8 

Budy Michałowskie, Stare Budy: od nr 134 do 195 oraz ulice: Bajkowa, 
Bluszczowa, Brzozowa, Chopina, Dzwonkowa, Gerberowa, 
Gombrowicza, Henryka Góreckiego, Kraina Alpaki, Księdza 
Baranowskiego, Leszczynowa, Melodyjna, Mirabelli, Moniuszki, Piękna, 
Racławicka, Radziejowicka, Rozkoszna, Schuberta, Sielska, 
Sygietyńskiego, Tęczowa, Turystyczna, Wojciecha Marcinkiewicza 
"Kubusia", Żyrardowska nr nieparzyste od 27 do końca 

1 

9 

Budy Zosine: od nr 1 do 114 oraz ulice: Aleja Brzóz, Armii Krajowej, 
Batalionu „Zośka”, Bitwy Jaktorowskiej, Bohaterska, Czarnego Bzu, 
Czeremchowa, Dobra, Generała Skokowskiego, Godziny "W", Jeżynowa, 
Kaska, Konspiracji, Małego Powstańca, Misia Wojtka, Strzelecka, 
Szarych Szeregów, Św. Maksymiliana Kolbe, Truskawkowa, Wierszy, 
Zaginionej Kasetki, Żołnierzy Grupy Kampinos, Żurawinowa, Stare Budy 
od nr 1 do 99A oraz ulice: Agrestowa, Białej Brzozy, Bobrów, Dębowa, 
Dobra, Jesienna, Kaska, Konspiracji, Krokusowa, Kwiatowa, Letnia, 
Leśny Ślad, Majowa, Makowa, Miła, Podleśna, Porzeczkowa, Radości, 
Skośna, Szpilmana, Szymanowskiego, Tartakowa, Wąska, 
Wieniawskiego, Wiolinowa, Wrzosowa, Wypoczynkowa, Zbożowa, 
Zielona, Żyrardowska nr parzyste od 12 do końca, Żytnia 

1 

10 Bieganów, Mariampol 1 

11 

Sade Budy: Akacjowa, Cicha, Cynamonowa, Czecha, Dębowa, Długa nr 
parzyste od 2 do 46, nr nieparzyste od 1 do 43, Generała Andersa, 
Generała Bema nr parzyste od 26 do 38, nr nieparzyste od 19 do 37A, 
Goździkowa, Hetmańska, Husarii, Imbirowa, Jagodowa, Kolejowa, 
Konwaliowa, Kościuszki nr parzyste od 2 do 20, nr nieparzyste od 1 do 
17, Krótka, Lipowa, Ładna, Łąkowa, Małego Księcia, Miedziana, 
Ogrodowa, Platynowa, Polna, Pruszkowska, Racławicka, Rajska, 
Rubinowa, Sadowa, Srebrna, Stalowa, Tuwima, Ułańska, Warszawska, 
Wiedeńska, Wiśniowa, Władysława Jagiełły, Wydmowa, Zaułek, Złota 

1 

12 

Sade Budy ulice: Baśniowa, Broniewskiego, Bronisława Czecha, 
Brzozowa, Chełmońskiego nr parzyste od 2 do 40, nr nieparzyste od 1 do 
7, Długa nr parzyste od 48 do 62, nr nieparzyste od 45 do 67, Działkowa, 
Generała Bema nr parzyste od 2 do 24, nr nieparzyste od 1 do 17, 
Generała Pułaskiego, Jana III Sobieskiego, Kościuszki nr parzyste od 22 
do 48A, nr nieparzyste od 17A do 25, Królowej Marysieńki, Leśna, 
Majora Hubala, Orzeszkowej nr parzyste od 12 do końca, nr nieparzyste 
od 21 do końca, Parkingowa nr nieparzyste, Partyzantów nr 29, Podleśna, 
Powstańców, Pułaskiego, Rycerska, Sosnowa, Witkiewicza, Wrzosowa, 
Wyspiańskiego, Zacisze 

1 

13 Grądy, Henryszew 1 

14 

Międzyborów: 1 Maja, Bohaterów, Czecha, Dąbrowskiego, Jagiellońska, 
Kosynierów, Kresowa, Królewska, Leśna, Lipcowa, Niepodległości, 
Okrężna nr parzyste od 2 do 12, nr nieparzyste od 1 do 15B, Piastowska, 
Podleśna, Poniatowskiego, Powstańców nr 1, Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego, Rondo prof. Józefa Kosackiego, Sikorskiego, Słoneczna, 
Sportowców, Topolowa, Waryńskiego, Wojska Polskiego, Żwirki i 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5329



Wigury 

15 

Międzyborów: Armii Krajowej, Borówkowa, Chełmońskiego nr 
nieparzyste od 9 do 27, Chopina, Elsnera, Golczyka, Heweliusza, 
Jagodowa, Konwaliowa nr nieparzyste, Kopernika, Kościuszki nr parzyste 
14 oraz od 50 do końca, nr nieparzyste od 27 do końca, Maklakiewicza, 
Matejki, Mickiewicza, Moniuszki, Ogińskiego, Okrężna nr parzyste od 14 
do 24, nr nieparzyste od 17 do 25, Orzeszkowej, Paderewskiego, 
Parkingowa nr parzyste, Partyzantów, Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, 
Staszica, Sygietyńskiego, Wieniawskiego 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5329


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T09:30:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




